Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 20/2015

A Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso- INTERMAT, no uso de suas atribuições que lhe conferem os incisos I,
VI e VII do Art. 31 do Decreto 1.546 de 26 de maio de 1.992, em consonância com o artigo 41 da referida norma.

Considerando a pendência da nomeação de Gerente Financeiro e Contábil do Instituto de Terras do Estado de Mato
Grosso-INTERMAT.

Considerando a Portaria N.º 085/GSF/SEFAZ/2015.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES, Diretor de Administração Sistêmica, do Instituto de
Terras do Estado de Mato Grosso-INTERMAT para exercer as atribuições inerentes ao cargo de Responsável Financeira
desta Autarquia.

Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação.

Cuiabá, 10 de setembro de 2015.

LUCIANE BORBA AZOIA BEZERRA

Presidente/INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67f8abd1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:41:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial